
TITULAR SUPLENTE

Ing. Mirta Noemí ARIAS C.U. Juan Antonio TORRES

UtitemaidadeAlacionatekállia,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 17 de Marzo de 2011.

EXP-EXA N° 8.017/2011.

RESD-EXA N° 063/2011

VISTO:

Lo informado telefónicamente por la Dirección de Sede Regional Orán, atento a lo
solicitado por Secretaría Académica de esta Facultad, proponiendo los delegados de esa
dependencia ante la Junta Electoral, y

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución C. D. N° 028/2011 se designó a la Junta Electoral de esta
Facultad que entenderá en la Convocatoria a Elecciones dispuesta mediante Resolución C.S.
N° 578/10.

Que, corresponde emitir el instrumento legal pertinente con el fm de designar a los
delegados de Sede Regional Orán.

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que les son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad Referendum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Tener por designados, a partir del 25 de febrero del cte. año, como
Delegados de la Junta Electoral integrada por Resolución C.D. N° 028/2011, para actuar en
Sede Regional Orán, a los siguientes docentes:

ARTICULO 2°.- Hágase saber y notifíquese con copia a: Junta Electoral designada por
Resolución C.D. N° 028/2011; Dirección de Sede Regional Orán; docentes designados por
el artículo anterior; C.E.C.E. . Cumplido, resérvese.


	Page 1

